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Informacja nr 1 dla oferentów do Zapytania ofertowego nr 01_FENG_2023 ogłoszonego 
w dniu 21.04.2023 r. (ogłoszenie w portalu Baza Konkurencyjności nr 2023-7309-155735) 
powstającego w kontekście naboru FENG.01.01-IP.02-001/23. 
 
Nazwa i adres zamawiającego: 
WPD Pharmaceuticals sp. z o. o. z siedzibą w Warszawie 
adres: ul. Żwirki i Wigury 101, 02-089 Warszawa 
wpisana do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez 
Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego 
Rejestru Sądowego w Warszawie pod nr KRS 0000693186, kapitał zakładowy 2 969 200 zł 
NIP: 5252721500 
Tel: +48 515 262 381 
www.wpdpharmaceuticals.com 
 
Osoba uprawniona do reprezentowania Zamawiającego: 
Mariusz Olejniczak – Prezes Zarządu 
 
Osoba uprawniona przez Zamawiającego do kontaktu w sprawie Zapytania ofertowego: 
Mariusz Olejniczak 
e-mail: oferty@wpdpharmaceuticals.com 

 

Odpowiedzi na pytania zadane przez oferenta w dniu 27.04.2023, udzielone przez 
Zamawiającego w dniu 28.04.2023: 

 

Pytanie nr 1: 
W jakim charakterze będą brać udział w badaniach oddelegowani przez Zamawiającego 
przedstawiciele? W przypadku, hdy oddelegowany przedstawiciel popełni błąd w badaniu, kto 
będzie odpowiedzialny za nienależyte wykonanie umowy? 
Odpowiedź nr 1: 
Oddelegowany przez Zamawiającego personel będzie brał udział w charakterze obserwatora. 
 
Pytanie nr 2: 
W odniesieniu do fragmentu dotyczącego przeowzu od Zamawiającego, wycena badań nie 
obejmowała uprzednio wyceny transportu próbek od Zamawiającego do miejsca 
wykonywania badań; jaka jest przewidywana ilość tego typu transportów na cały czas realizacji 
projektu? 
Odpowiedź nr 2: 
Szacowana ilość transportów jaką przewiduje zamawiający to około 5 transportów. 
 
Pytanie nr 3: 
Czy zamawiający mógłby doprecyzować czy badania będą wymagały zgody Komisji Bioetycznej 
(badania kliniczne) czy Komisji Etycznej (badania przedkliniczne tj. na zwierzętach)? 
Odpowiedź nr 3: 

http://www.wpdpharmaceuticals.com/
mailto:oferty@wpdpharmaceuticals.com


 

 
WPD Pharmaceuticals Sp. z o.o. ul. Żwirki i Wigury 101, 02-089 Warszawa, Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, 
XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS: 0000693186, NIP: 5252721500, REGON: 368226325, kapitał 
zakładowy 2 100 000 PLN, www.wpdpharmaceuticals.com. 

2 

Badania przedkliniczne na zwierzętach będą wymagały zgody Komisji Etycznej. 
 
Pytanie nr 4: 
W jakich terminach Zamawiający planuje rozpoczęcie II i IV etapu projektu? 
Odpowiedź nr 4: 
Przewidywany czas rozpoczęcia etapu II to grudzień 2023 r. a dla etapu IV – styczeń 2025 rok. 
 
Pytanie nr 5: 
Czy peronel badawczy Zamawiającego posiada odpowiednie szkolenia w zakresie Dobrej 
Praktyki Laboratoryjnej? Jeśli nie, czy Zamawiający przewiduje takie szkolenia preowadzone 
przez Wykonawcę? 
Odpowiedź nr 5: 
Personel Zamawiającego posiada aktualne szkolenia w zakresie Dobrej Praktyki 
Laboratoryjnej. 
 
Pytanie nr 6: 
Czy do postepowania zostanie załączony wzór umowy? 
Odpowiedź nr 6: 
Zapytanie ofertowe nr 01_FENG_2023 jest postepowanie warunkowym. W związku 
z powyższym, zapisy umowne zostaną uzgodnione z wyłonionym wykonawcą po uzyskaniu 
dofinansowania przez Zamawiającego. 
 
Pytanie nr 7: 
Prośba o doprecyzwoanie przez Zamawiającego, czego miałyby dotyczyć relizację 
potencjalnych dodatkowych dostaw? 
Odpowiedź nr 7: 
Dodatkowe dostawy (o ile będą), będą dotyczyły usług tożsamych z zamówieniem 
podstawowym. 
 
Pytanie nr 8: 
Jakie są warunki zasad płatności wynagrodzenia Wykonawcy? 
Odpowiedź nr 8: 
Zapytanie ofertowe nr 01_FENG_2023 jest postepowanie warunkowym. W związku z 
powyższym, zapisy umowne zostaną uzgodnione z wyłonionym wykonawcą po uzyskaniu 
dofinansowania przez Zamawiającego. 
 
Pytanie nr 9: 
Jaki Zamawiający przewiduje maksymalny okres skrócenia lub wydłużenia realizacji 
zamówienia? 
Odpowiedź nr 9 
Zapytanie ofertowe nr 01_FENG_2023 jest postepowanie warunkowym. W związku z 
powyższym, zapisy umowne zostaną uzgodnione z wyłonionym wykonawcą po uzyskaniu 
dofinansowania przez Zamawiającego. 
 


